
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-02-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-02-19. Pradžia 1300 val., pabaiga 1345 val.

Posėdžio pirmininkas – V. Butkus, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja visi Komiteto nariai: A. Albertjan, Č. Banevičius, V. Butkus, R. Cirtautaitė, V. Ronkaitytė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja: 

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Bakaitienė,

I. Gailienė, I. Gailiuvienė, A. Jansonienė, G. Kasperavičius, R. Grubliauskytė, A. Kundrotienė, M.

Mikalauskaitė, J. Polekauskienė, A. Ronkus, M. Šatkus, V. Valantinas, M. Virbauskas.

Dalyvauja Tarybos nariai A. Adomaitis ir L. Piaulokaitė-Motuzienė.

UAB Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės generalinis direktorius

E. Kiudulas.

AB „Klaipėdos vanduo generalinis direktorius B. Jonikas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-174 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Adomaitis.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T11-

316 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-226 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T11-

347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir jos nuostatų

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

5. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų tvirtinimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

7. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

9. Dėl sutikimo perimti Panoramos g., Gindulių k. esančius inžinerinius tinklus.

Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono Veiviržėnų Jurgio Šaulio

gimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos teritorijoje,

nuomos pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

14. Dėl tikslingumo projektą „Automobilių statymo erdvių su higienos patalpomis plėtra

Karklės kaime“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu. Pranešėjas M. Šatkus.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

I. Gailienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

17. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo UAB „Aukštas kiemas“.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos

komisijos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinės ir inžinerinės infrastruktūros plėtros

įmokos tarifo patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijų

patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

21. Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų. Pranešėjas A.

Petravičius.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-241 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų ir

antikorupcijos komisijos sudarymo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

24. Dėl UAB „Klaipėdos Ugnė“ tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo.

Pranešėjas A. Ronkus.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

29. Dėl pritarimo Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos plėtrai. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

30. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

31. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo Anželinai Papievienei.

Pranešėja I. Gailiuvienė.



3

Informacija

1. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2020 m. veiklos ataskaita (Nr.

A4-106). Pranešėjas A. Adomaitis.

2. Informacijos pateikimas dėl Klaipėdos rajone vykdomų ir planuojamų vykdyti

vandentvarkos projektų (Nr. A4-171). Pranešėjai AB „Klaipėdos vanduo“ atstovai.

3. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos 2020 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-180). Pranešėjas A. Vainius.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-174 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Adomaitis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Etikos komisijos pirmininkas A. Adomaitis pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Informavo, kad iš Vyriausybės atstovės gauta pastabų, todėl prašė papildyti sprendimo projektą 1.7.

ir 1.8. papunkčiais ir juos išdėstyti taip:

1.7. Papildyti 21.10 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:

„21.10. Komisijos pirmininku gali būti skiriamas tik nepriekaištingos reputacijos, kaip ji

yra apibrėžta Vietos savivaldos įstatymo 151 straipsnyje, savivaldybės tarybos narys. Etikos

komisijos pirmininkas Vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 6ˡ dalyje nustatytu pagrindu netenka

įgaliojimų prieš terminą mero siūlymu savivaldybės tarybos sprendimu, o jeigu Etikos komisijos

pirmininkas buvo deleguotas savivaldybės tarybos opozicijos, – jį opozicijos raštu, pasirašytu

daugiau kaip pusės visų savivaldybės tarybos opozicijos narių ir viešai įteiktu artimiausio

savivaldybės tarybos posėdžio pirmininkui, atšaukus. Jeigu artimiausiame savivaldybės tarybos

posėdyje savivaldybės tarybos opozicija raštu neatšaukia savo deleguoto Etikos komisijos pirmininko

ir nustatyta tvarka nedeleguoja kito atitinkamos komisijos pirmininko ar deleguoja savivaldybės

tarybos narį, neatitinkantį Vietos savivaldos įstatymo 151 straipsnyje nustatytų reikalavimų,

sprendimą dėl Etikos komisijos pirmininko įgaliojimų netekimo ir naujo atitinkamos komisijos

pirmininko skyrimo mero siūlymu priima savivaldybės taryba“.

1.8. Papildyti 241 punktu ir jį išdėstyti taip:

„241. Etikos komisijos nariai, kurie nėra savivaldybės tarybos nariai, komisijos posėdžių

metu atleidžiami nuo tiesioginio darbo ar pareigų bet kurioje institucijoje, įstaigoje, įmonėje ar

organizacijoje, išsaugant jiems darbo vietą. Už darbą Etikos komisijoje komisijos nariams, kurie nėra

savivaldybės tarybos nariai, apmokama Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų

darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo įstatymo nustatyta tvarka“.

Taip pat Komisijos pirmininkas A. Adomaitis nurodė, kad reikia papildyti sprendimo

projekto 2 punktą įrašant „1.7“ ir „1.8“ papunkčius.

Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais,

papildant sprendimo projektą 1.7. ir 1.8. papunkčiais ir juos išdėstant taip:

1. 1.7. Papildyti 21.10 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:

„21.10. Komisijos pirmininku gali būti skiriamas tik nepriekaištingos reputacijos, kaip ji

yra apibrėžta Vietos savivaldos įstatymo 151 straipsnyje, savivaldybės tarybos narys. Etikos

komisijos pirmininkas Vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 6ˡ dalyje nustatytu pagrindu netenka

įgaliojimų prieš terminą mero siūlymu savivaldybės tarybos sprendimu, o jeigu Etikos komisijos

pirmininkas buvo deleguotas savivaldybės tarybos opozicijos, – jį opozicijos raštu, pasirašytu

daugiau kaip pusės visų savivaldybės tarybos opozicijos narių ir viešai įteiktu artimiausio

savivaldybės tarybos posėdžio pirmininkui, atšaukus. Jeigu artimiausiame savivaldybės tarybos

posėdyje savivaldybės tarybos opozicija raštu neatšaukia savo deleguoto Etikos komisijos pirmininko

ir nustatyta tvarka nedeleguoja kito atitinkamos komisijos pirmininko ar deleguoja savivaldybės



4

tarybos narį, neatitinkantį Vietos savivaldos įstatymo 151 straipsnyje nustatytų reikalavimų,

sprendimą dėl Etikos komisijos pirmininko įgaliojimų netekimo ir naujo atitinkamos komisijos

pirmininko skyrimo mero siūlymu priima savivaldybės taryba“.

1.8. Papildyti 241 punktu ir jį išdėstyti taip:

„241. Etikos komisijos nariai, kurie nėra savivaldybės tarybos nariai, komisijos posėdžių

metu atleidžiami nuo tiesioginio darbo ar pareigų bet kurioje institucijoje, įstaigoje, įmonėje ar

organizacijoje, išsaugant jiems darbo vietą. Už darbą Etikos komisijoje komisijos nariams, kurie nėra

savivaldybės tarybos nariai, apmokama Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų

darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo įstatymo nustatyta tvarka“.

2. Papildyti sprendimo projekto 2 punktą įrašant „1.7“ ir „1.8“ papunkčius.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d.

sprendimo Nr. T11-316 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-226 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d.

sprendimo Nr. T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir

jos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų

tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas

V. Valantinas.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad vakar iš VĮ

Turto bankas gauta patikslinta informacija dėl patalpų perdavimo, todėl prašė atidėti sprendimo

priėmimą iki kovo mėnesio Tarybos posėdžio.

Visi Komiteto nariai sutiko atidėti sprendimo priėmimą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atidėti sprendimo priėmimą iki kovo mėnesio Tarybos

posėdžio.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2021 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Panoramos g., Gindulių k. esančius inžinerinius

tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.



5

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono Veiviržėnų Jurgio

Šaulio gimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos

teritorijoje, nuomos pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Tikslingumas projektą „Automobilių statymo erdvių su higienos

patalpomis plėtra Karklės kaime“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu.

Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimas UAB

„Aukštas kiemas“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo

programos komisijos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės socialinės ir inžinerinės

infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo

prioritetine kriterijų patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

21. SVARSTYTA. Atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatos.

Pranešėja N. Gotlibienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. T11-241 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos veiklos

nuostatų ir antikorupcijos komisijos sudarymo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja L. Piaulokaitė-

Motuzienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Antikorupcijos komisijos pirmininkė L. Piaulokaitė-Motuzienė pristatė pateiktą

sprendimo projektą. Informavo, kad iš Vyriausybės atstovės gauta pastabų, todėl siūlė papildyti

sprendimo projekto 1.2. papunkčio 3 pastraipos eilutę po žodžių „Antikorupcijos komisijos

pirmininkas“ įrašant „Vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 6ˡ dalyje“ bei papildyti sprendimo

projektą 2.5. papunkčiu, jį išdėstant taip:

2.5. Papildyti 283 punktu ir jį išdėstyti taip:

283. Antikorupcijos komisijos nariai, kurie nėra savivaldybės tarybos nariai, komisijos

posėdžių metu atleidžiami nuo tiesioginio darbo ar pareigų bet kurioje institucijoje, įstaigoje, įmonėje

ar organizacijoje, išsaugant jiems darbo vietą. Už darbą Antikorupcijos komisijoje jos nariams, kurie

nėra savivaldybės tarybos nariai, apmokama Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų

darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo įstatymo nustatyta tvarka.

Taip pat Komisijos pirmininkė L. Piaulokaitė-Motuzienė nurodė, kad reikia papildyti

sprendimo projekto 2 punktą įrašant „2.5“ papunktis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais:

1. Papildyti sprendimo projekto 1.2. papunkčio 3 pastraipos eilutę po žodžių

„Antikorupcijos komisijos pirmininkas“ įrašant „Vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 6ˡ dalyje“.

2. Papildyti sprendimo projektą 2.5. papunkčiu, jį išdėstant taip:

2.5. Papildyti 283 punktu ir jį išdėstyti taip:

283. Antikorupcijos komisijos nariai, kurie nėra savivaldybės tarybos nariai, komisijos

posėdžių metu atleidžiami nuo tiesioginio darbo ar pareigų bet kurioje institucijoje, įstaigoje, įmonėje

ar organizacijoje, išsaugant jiems darbo vietą. Už darbą Antikorupcijos komisijoje jos nariams, kurie

nėra savivaldybės tarybos nariai, apmokama Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų

darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo įstatymo nustatyta tvarka.

3. Papildyti sprendimo projekto 3 punktą įrašant „2.5“ papunktis.

24. SVARSTYTA. UAB „Klaipėdos Ugnė“ tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja R.

Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2021 m. priemonių patvirtinimas. Pranešėja R. Bakaitienė.



7

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d.

sprendimo Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos plėtrai. Pranešėjas

G. Kasperavičius. 

UAB Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės generalinis direktorius

E. Kiudulas pristatė informaciją dėl galimybės praplėsti Klaipėdos LEZ teritorijos ribas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimas Anželinai

Papievienei. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2020 m.

veiklos ataskaita (Nr. A4-106). Pranešėjas A. Adomaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacijos pateikimas dėl Klaipėdos rajone vykdomų ir planuojamų

vykdyti vandentvarkos projektų (Nr. A4-171). Pranešėjai AB „Klaipėdos vanduo“ atstovai.

AB „Klaipėdos vanduo“ generalinis direktorius B. Jonikas pristatė informaciją apie

Klaipėdos rajone vykdomus ir planuojamus vykdyti vandentvarkos projektus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos 2020 metų

veiklos ataskaita (Nr. A4-180). Pranešėjas A. Vainius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                        Vytautas Butkus

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-24 Nr. T5-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Butkus Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-24 16:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-31 13:30 - 2025-07-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-24 16:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-24 16:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-24 16:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-24 16:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-25 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




